Masini de spalat-aspirat

Masini de spalat-aspirat impinse, de marime medie, usor de folosit

Rezervorul de solutie si rezervorul de colectare sunt integrate intr-o
singura piesa turnata, rezultand astfel un rezervor cu capacitate mai
mare. Arhitectura corpului ajuta la marirea capacitatii rezervorului,
pentru operatiuni de spalare mai indelungate cu un singur plin de
rezervor. Astfel veti economisi timp!

Usor de folosit. Incarcatorul integrat, forta de impingere redusa si
comutatorul ergonomic pentru pornire/oprire ajuta utilizatorul sa
manevreze mai bine produsul si sa foloseasca mai putina forta in
timpul spalarii.

Usor si simplu de folosit de catre utilizator. Capacul rezervorului de
colectare este mult mai mare decéat la produsele concurente, ceea ce
face ca spalarea rezervorului de colectare sa fie mai usoara.
Rezervor de apa usor de umplut; motorul periei si cel de aspirare sunt
bine protejate de stropii de apa.

Disponibile in versiunea cu cablu de alimentare sau cu baterii, pentru
a oferi clientului flexibilitate la alegerea celui mai potrivit produs pentru

nevoile sale in materie de curatenie.

AS430/510 sunt masini de spalat-aspirat impinse, de marime medie,

simplu de folosit. Solutia perfecta pentru spalare si uscare in medii de

marime medie si foarte circulate.

Este posibil ca imaginea prezentata sa nu ilustreze modelul indicat

AS430/510

Sunt ideale pentru curatenia zilnica in interior, in zone de marime medie, cum ar fi: hoteluri, restaurante, scoli, mall-uri si alte magazine de retail,

precum si spitale sau statii de metrou/tren.

® Standard equipment

Included accessories
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PERIE

Lamela
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Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cronometru

Versiune cablu

Versiune pe baterii
Furtunuri colectare si golire

Indicator nivel apa

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cronometru
Versiune cablu
Versiune pe baterii

Furtunuri colectare si golire

Indicator nivel apa

Min.

Ref. no. required

VF90271-EU 1
VF90271-UK 1

VF90135 1

Ref. no.

VF90417
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VF90135
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Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cronometru

Versiune cablu

Versiune pe baterii
Furtunuri colectare si golire

Indicator nivel apa

Technical specifications

Nivel de zgomot (dB(A))
Lungime cablu (m)/ tip mufa
Motor perie (W)

Putere motor aspirare (W)

Tip baterie

Aspirare (mm H20)

Rata productivitatii (m?/ h)
Rezervor solutie (1)
Rezervor colectare (I)
Latime lamela (mm)
Diametru perie/pad (mm)
Presiune perie (kg)
Viteza perie (RPM)

Dimensiuni LxLxH (mm)

Marime compartiment baterie (IxIxh) (mm)

Greutate max. la incarcare (kg)

Greutate neta (kg)

Technical specifications
Nivel de zgomot (dB(A))
Lungime cablu (m)/ tip mufa
Motor perie (W)

Putere motor aspirare (W)

Tip baterie

Aspirare (mm H20)
Rata productivitatii (m?/ h)

Rezervor solutie (1)

AS430B

70
N/A
550
350
2X12V 85Ah/20h
AGM

1200
1100
40
40
730
430
30 Max
150
1200x610x1170
340x330x260
152
112

AS510C

70
N/A
650
350
2X12V 105Ah/20h
AGM

1200
1600
40

AS510 B UK

50000240

AS430 C

70
N/A
550
350
2X12V 85Ah/20h
AGM

1200
1100
40
40
730
430
30 Max
150
1200x610x1170
340x330x260
152
112

AS430 B UK

70
20
750
650

N/A

1200
1100
50

AS430/510

AS510 C UK

50000241

AS510B

70
N/A
650
350
2X12V 105Ah/20h
AGM

1200
1600
40
40
790
510
35 Max
150
1200x610x1170
340x330x260
168
128

AS430 C UK

70
20
750
650

N/A

1200
1100
50
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Technical specifications

Rezervor colectare (1)

Latime lamela (mm)

Diametru perie/pad (mm)

Presiune perie (kg)

Viteza perie (RPM)

Dimensiuni LxLxH (mm)

Marime compartiment baterie (IxIxh) (mm)
Greutate max. la incarcare (kg)

Greutate neta (kg)

Technical specifications

Nivel de zgomot (dB(A))
Lungime cablu (m)/ tip mufa
Motor perie (W)

Putere motor aspirare (W)

Tip baterie

Aspirare (mm H20)

Rata productivitatii (m?/ h)
Rezervor solutie (1)

Rezervor colectare (I)

Latime lamela (mm)

Diametru perie/pad (mm)
Presiune perie (kg)

Viteza perie (RPM)

Dimensiuni LxLxH (mm)
Marime compartiment baterie (IxIxh) (mm)
Greutate max. la incarcare (kg)

Greutate neta (kg)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Tncarcator
INCARCATOR EU
INCARCATOR UK

Perie disc
PERIE

Suporturi de pad

&
o

ELEMENT ACTIONARE PAD

Ref. no.

AS510C

40

790
510

35 Max
150
1200x610x1170
340x330x260

168
128

Min.
required

VF90271-EU 1

VF90271-UK 1

VF90417

VF90416

1

AS430 B UK

50
730
430
35 max
160
1200x610x1170
N/A
120
70

AS510 B UK

70
20
750
650
N/A
1200
1600
50
50
790
510
38 Maz
160
1200x610x1170
N/A
124
74

AS430 B AS430C

AS430/510

AS430 C UK

50
730
430
35 max
160
1200x610x1170
N/A
120
70

AS510 C UK

70
20
750
650
N/A
1200
1600
50
50
790
510
38 Max
160
1200x610x1170
N/A
124
74

AS510 B
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Accessories

Lamela

LAMA DORSALA BURETE
LAMA FRONTALA BURETE
- Lamele, margini si protectii la stropire

TRUSA BURETE RENFORSAT CU ALUMINIU

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories
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9 Perie disc
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° Suporturi de pad
ELEMENT ACTIONARE PAD

Lamela

LAMA DORSALA BURETE
LAMA FRONTALA BURETE
g, Lamele, margini si protectii la stropire
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® Standard equipment, © Supplementary accessories, & Mountable equipment
Accessories

Tncarcator

INCARCATOR EU

INCARCATOR UK
Perie disc

PERIE
Suporturi de pad

ELEMENT ACTIONARE PAD

Lamela

BOCE:

LAMA DORSALA BURETE
LAMA FRONTALA BURETE

Lamele, margini si protectii la stropire

-
2,
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